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 Journal nr.: 21/10880  Høringssvar vedr. planlagt 

Hundeskoven Allingåbro 

Vi er beboere på vejen hvor der planlægges parkering, Bybjergvej Vi er bestemt ikke interesseret i hverken parkering 

på Bybjergvej eller en hundeskoven. 

Bybjergvej er en privat fællesvej, og ved det ligger alt vedligehold på dem der bor på netop denne vej. Vi er 

derudover også bekymret omkring evt. redningskøretøjer ikke kan passere på selvsamme vej, da vejen er yderes 

smal, ved indkørslen og der ikke kan passere en bil og en fodgænger på samme tid. 

Ang. selve Hundeskoven er det meget negativ for dyrelivet i denne skov hvor bl.a  lever agerhøns, fasaner, egern, 

harer, og en ræv også holder til. Disse dyr vil ikke kunne have deres gang der mere, da hunde er et dyr der jagere 

disse.  Desforuden går der heste rundt om skoven på 2 af siderne nord og sydsiden. Heste er et byttedyr, og disse vil 

blive stressede af de hunde der opholder sig i Hundeskoven. Denne stressfaktor er usund for heste som normalt kan 

gå stille og roligt, og som er til stor fornøjelse for bl.a andet os som bor omkring disse folde, og fodgængere som 

kommer ved vejen. 

 Vi er også noget uforstående om at bruge et fredet stykke skov til noget som en hundeskov. Skoven har ligget 

uberørt hen i mange år, dette til gavn for dyrelivet, store som små. Disse dyr har færre og færre steder at holde til, 

da landbruget fælder læbælterne, og her er der en lille perle der ligger urørt hen, hvor livet for disse dyr kan leves 

forholdsvis uforstyrret.  

Dette vilde dyreliv vil forsvinde og de dyr som lever der, får svært ved at finde et andet sted at leve. Man skal ikke 

søge ret længe for at få oplyst at naturen har brug for disse urørte steder for at bio diversiteten kan trives. Alle kan 

være enige enige om, at vi må passe på på vores natur. Her har vi chancen for ikke at forstyrre denne lille 

vildtbestand der lever der. 

Vi vil på det kraftigste anbefale ikke at anliggende en hundeskoven på det planlagte stykke og selv samme ikke at 

anlægge en parkering ved Bybjergvej, som ligger delvis i landzone. 

Det må være muligt at anlægge en sådan Hundeskov, hvis behovet nu også er der, et sted hvor det ikke er til gene 

dyr som levere i naturen, og dyr som har svære leve vilkår. Har i blandt haren. Og for os som bor og har vores 

daglige gang på og omkring Bybjergvej  

Med venlig hilsen 

Jakob og Lilljan Davidsen 

Bybjergvej 4B 

8961 Allingåbro 



1

Joan Niedoborski Knudsen

Fra:

Sendt: 7. december 2021 09:49

Til: Joan Niedoborski Knudsen

Emne: Hundeskov Allingåbro

Hej. 

Har fået brev om at der muligvis skal etableres hundeskov nærmest i vores baghave, så har et forslag om at der et 

areal + skov oppe ved skydebanen og Allingåbro hundeskole som også er egnet.Parkeringsmulighederne er også 

bedre der. 

Vi er nogle stykker her som har hunde der vil være noget frusterede over at der vil være så mange fremmede hunde 

og mennesker lige uden for deres baghave. 

Der er også marker op til skoven med hestepå, og heste og hunde er som bekendt ikke en god combination. 

Auning og Ørsted hundeskove er hellere ikke anlagt med bebyggelse op til, efter hvad jeg ved. 

der vil også blive en del mere trafik på stien bag vores huse. 

Håber der er andre muligheder for en hundeskov. 

Venlig hilsen 

Hanne Steenfeldt 

Hovedgaden 161 
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Indsigelse mod hundeskov i Vejlby ved Bybjergvej 

D.6/12-2021

      Journal nr:21/10880 

Høringssvar angående planlagt hundeskov i Vejlby Allingåbro. 

Vi er nabo til den planlagte hundeskov og bor op til den angivet vej hvor i har planer om og 

lave parkering og da vi har heste gående på jorden omkring skoven hvor i vil lave 

hundeskov så derfor vil vi være meget trætte af at have folk og hunde til og rende rundt 

inde i skoven da hestene vil blive stresset og hele tiden vil forsøge og flygte væk fra skoven 

når de hører hunde og mennesker som går inde i skoven da de ikke kan se dem for træer og 

mig 

Angående parkering er Bybjergvej en privatfællesvej som ligger i landzone og vedligeholdes 

af vejens beboere så hvis der skal være parkering der må kommunen da skulle bidrage med 

vedligeholdelse og snerydning af vejen  

Skoven som i omtaler bruger vi selv meget til og ride i men da der er flere her omkring der 

har heste og som også bruger skoven til og ride en tur i der er da også nogle som går tur 

med deres hund i skoven med snor på 

skoven kunne helt sikkert godt trænge til og blive ryddet lidt op i med hensyn til vældet 

træer og grene 

En hundeskov vil være meget uønsket af naboer omkring det omtalte areal 

Forslag til hundeskov i Allingåbro: 
Ved Granbakken ligger en skov mellem den gamle børnehave og institutionen Granbakken, den er 
allerede indhegnet og der er gode forhold for at parkere på skolens p-plads ligeledes er der allerede i 
byplanvedtægten beskrevet at disse arealer er tiltænkt til formål af rekreative tiltag.4 (§2 stk 8 : 

Området mærket II forbeholdes til offentligt formål, grønt område og institutioner. Det skal dog 

være tilladt på de ovenfor i stk. 6 nævnte vilkår at opføre transformerstationer i området.) 
1 Bilag: Bybjergvej By- land zone 

2 Bilag: Bybjergvej skel 

3 Bilag: Vejloven Byzone og Landzone 

4 Bilag: Byplanvedtægt Allingåbro øst 

Overnævnte område II er et betydeligt stort skovbevokset område på ca. 60.000 m2 når de 2 omtalte 
matrikler (8 BC og 8 CN) til sammen omtales.5 Her vil man kunne etablere en fin hundeskov hvor 
der ligeledes kan være en stor offentlig tilgang via bil og ikke mindst servicere store boligområder 
såsom Granbakken, Fyrreparken, Pilevænget, Ådalen, Gyvelskrænten og Brombærvænget. 
Denne indsigelse omfatter alle som har brugsret og dermed skel op til denne vej. 

Hilsen Lene og Kim Petersen 
Gl Kirkevej 11 
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Hej 

Jeg vedhæfter hermed mit høringssvar vedrørende hundeparken i Allingåbro. 

Hilsen 

Annemette Jensen 
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Joan Niedoborski Knudsen

Fra:

Sendt: 29. november 2021 20:44

Til: Joan Niedoborski Knudsen

Emne: Hundeskov Allingåbro

Hej kommune. Jeg bor selv på Bybjergvej vej og har tre hunde. De enes dog ikke med andre hunde så 

hundeskoven vil vi ikke få glæde af men det skal de andre selvfølgelig. Jeg vil blot fortælle angående den 

parkeringsplads. Så vil jeg være super ked af at den kom til at ligge på Bybjergvej. Da mange flere folk vil 

vade forbi min grund og nu købte jeg huset der lå gemt her inde bag for at få fred fra en masse folk. Og min 

have ligger klods op af den Markvej der føre til skoven. Hvilket vil sige jeg jo så ikke vil få nær så meget ro 

som jeg har nu og mine hunde vil bestemt heller ikke nyde alle de hunde der kommer fordi. De gør og gør 

og jeg blir super irritabel når de gør hele tiden. Så for guds skyld lig parkeringspladsen på den anden side. 

Ellers må jeg da på det kræftigeste overveje at sætte mit hus til salg. Og det vil jeg virkelig være ked af. 

Det nok ikke min mail der kommer til at udgøre jeres valg. Men håber virkelig i vil tage mine ord op til kræftig overvejelse. Og 
husk det ikke mit ønske at den skov vi glædelig går tur i nu skal laves om til en hundeskov så vi ikke længere har glæde af 
den.  

Syntes faktisk det er ærgeligt og syntes det var dejligt at komme i en skov der får lov at vokse vildt med brombær krat og 
andre spændende planter.  

Vh Katja 



1

Joan Niedoborski Knudsen

Fra:

Sendt: 9. december 2021 18:53

Til: Joan Niedoborski Knudsen

Emne: Re: Fwd: Hundeskov

 skrev den 2021-11-03 13:23: 

-------- Original besked -------- 

Emne: Hundeskov 

Dato: 2021-10-14 15:54 

Afsender: 

Modtager: phh@norddjurs.dk 

Jeg kan læse på facebook der kun er en der skulle have indsigelse på hundeskov, hvad jeg ved 
er der flere ind mig der har sendt end indsigelse, det undre mig at man ikke har svaret på min 
mail, inde jeg kan læse om det på facebook, så ud fra det gider man ikke bruge tid på dem der 
er kommer til at blive nabo til hundeskoven, jeg håber så at Norddjurs kommune står inde for 
at, det ikke kommer til at påvirke salgsprisen på vores hus når vi skal sælge det, til lige med 
gider man ikke svare en af sine medarbejder mail, som bruger skoven flere gange om ugen til 
at gå tur med dagplejebørne i. 

Hilsen de bekymrede naboer til den nye vedtaget hundeskov

Som nabo og dagplejer til den offentlige skov i Allingåbro 

Vi synes det er ærligt at det ikke fremover vil være muligt at bruge skoven til læring 

Desuden bor vi så tæt på, at det er umuligt at undgå larm fra hundene 

Tænker hundeskolen allerede har et stort areal ude ved golfbanen, som lægger udenfor 
bebyggelse og dermed det vil være et oplagt sted til hundeleg 

Da vi købte huset var det pga. af skoven hvilket kun gav os naboer på 2 sider 

Vi har lige nogen spørgsmål 

- Hvad vil det påvirke vores huspris at have en hundeskole i baghaven?
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- Hvor meget vil det påvirke den dag vi skal sælge at der ofte vil være gøen i baghaven?

- Går Norddjurs ind og giver en garanti for kompensation hvis det påvirker vores huspris når

vi skal sælge

vil forslå i kigger på skovområdet ved Stålvej

Venlig hilsen

Grete og Torben Nybro Pedersen

Hovedgaden 155

Allingåbro




